
インターネット不動産の始め方と 

効果的な運用方法について 

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
株式会社ショーケース・ティービーでは、不動産会社様向けにインターネット不動産立ち上げの際に 
意識するべきことや、運用面で気をつけるべきことを、導入事例を交えてご案内する 
無料セミナーを開催します。 
新規開業をご検討の方、店舗出店は控えたいけど、インターネット店舗をこれから始めたいと思っている方、必見です。 
参加者には今回に限り、もれなく反響が増えるためのノウハウを集めた書籍を差し上げます。是非ご参加下さい。 

敬具 

貴社名 ご担当者名  参加人数 

御住所 TEL 

E-mail 

【セミナー内容】 

成功事例に学ぶ！ 
連続500日以上の反響を
取るサイトからその秘密を
学ぶ 

■開催日 ： 2013年6月11日（火） 

■時間 ： 13:30～15:30 （受付開始 13:00～）  

■会場 ： 株式会社ショーケース・ティービー  
   〒107-0052 東京都港区赤坂3-21-13昭栄赤坂ビル4階 カンファレンスルーム 

■最寄駅 ： 赤坂見附駅/徒歩3分  赤坂駅/徒歩5分  永田町駅/徒歩8分 

■URL ： http://www.heyaweb.jp/ 

■電話 ： 03-5575-5101 担当：森（伸）、下村 検索 ショーケース・ティービー 

会場の詳細情報
はこちらで 
ご覧ください 

人 

w 

不動産開業に役立つ「書籍」プレゼント 
無料セミナー 

お申込書 席数に限りがございますので、お早めのお申込みをお願い致します。 

SEO対策はどうする？ 
様変わりする最新のSEO
事情。何に気を付けて、
どう対策していくのか 

まずは現状把握！ 
最新のインターネット技
術と重要視しなくてはい
けないこと 

Google検索エンジン 
「ペンギン」「パンダ」の登場 

FAX：03-5575-5118 上記、項目をご記入の上、こちらのFax番号までお申込みください。 

ブランド化 
何に強みを持つか？ 

多店舗展開マニュアル化 

予約制 

―第1部― ―第2部― ―第3部― 

広告 

SEO 

Shop 


